alterações, resolvem, firmar o presente Termo de Aditamento ao Termo de Fomento, 

celebrado em 08/12/2021, que será regido pelas cláusulas e condições que seguem: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA 

O prazo de vigência da parceria original, previsto na cláusula nona do Termo de 

Fomento, fica prorrogado por mais 1100 (mil e cem) dias, contados de 08/12/2022 até 

11/12/2025. 

CLÁSULA SEGUNDA– - DO OBJETO 

Fica alterado o Plano de Trabalho  de fls. 299/307 (doc. SEI n.º 1367756) pelo contido 

no doc. SEI n.º 0053571318, partir da data de sua assinatura. 

CLÁSULA TERCEIRA– DA RATIFICAÇÃO